PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РОССОШАНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.07. 2024 № 683
                      г. Россошь

Об утверждении Программы проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы сельских поселений Россошанского муниципального района Воронежской области
В целях реализации на территории Россошанского муниципального района Воронежской области приказа Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 г. № 103 «Об утверждении правил оценки готовности к отопительному периоду», администрация Россошанского муниципального района постановляет:
1. Утвердить Программу проведения проверки готовности к отопительному периоду 2024-2025 годов объектов жилищно-коммунального хозяйства, теплоэнергетики и социальной сферы сельских поселений Россошанского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Россошанский курьер» и разместить на официальном сайте администрации Россошанского муниципального района Воронежской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Россошанского муниципального района    Жадобина Д. Ю.

Исполняющий обязанности

главы  администрации                                                                                    М.С. Кисель
Визирование:

Главный инспектор юридического отдела
                      И.В. Кудрявцева

Начальник отдела муниципального

хозяйства, строительства и транспорта                                     И. В. Сергиенко

Сергиенко И.В.

PAGE